

Olsen ApS

CVR-nr.: 41906073

Fortunstræde 1 2
1065 København K

Årsrapport
2. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2022

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Olsen ApS
Fortunstræde 1 2
1065 København K

CVR-nr: 41906073

Regnskabsår: 02/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 9.795 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		68.702
Resultat af ordinær primær drift		68.702
Øvrige finansielle omkostninger		-58.907
Ordinært resultat før skat		9.795
Årets resultat		9.795
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.795
I alt		9.795

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Grunde og bygninger		1.015.626
Materielle anlægsaktiver i alt		1.015.626
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		280.000
Anlægsaktiver i alt		1.295.626
Likvide beholdninger		666
Omsætningsaktiver i alt		666
AKTIVER I ALT		1.296.292

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		9.795
Egenkapital i alt		49.795
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		461.461
Deposita		37.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt		499.128
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		479.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.369
Gældsforpligtelser i alt		1.246.497
PASSIVER I ALT		1.296.292

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0